In nomine domini amen. Orla dissensionis materia inter virum no- 
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bilem, dominum Heinricum comitem de Furstenberg ex vna, et preposi- 

lum ac conuentum monasterii Omnium sancforum, ordinis Premonstra- 

tensis, Argenlinensis dyocesis, ex parte altera, super curia inferiori in 

Nusbach a et jure patronatus ecclesie dicte ville et omnibus possessio- 

nibus et iuribus ac attinenciis, translatis in prefalum monasterium occa- 

sione vendicionis 1, eidem monasterio facte pro certa summa argenti 

A. felicis memorie quondam matre ipsius coinitis, tune in minoribus 

annis constituti, tandemque dissensione huiusmodi mediantibus viris ve- 

nerabilibus domino Walthero nobili de Clingen 2 magistro Engelberto 3, 

et Heinrico b milite de Osterac 4, arbitris ad hoc ab ipsis partibus con- 

muniter deputatis, amicabiliter estd sopita. Nos Heinricus comes de 

Furstenberg anledictus curiam prenotatam cum jure patronatus, spec- 

tanle in eandein, et omnibus iuribus ac attinenciis supradictis emimus et 

conparauimus a monasterio antedicto pro centum et viginti marcis ar¬ 

genti puri et legalis ponderis Argentinensis, confitentes nobis in aliis 

bonis omnibus et iuribus, que idem monasterium possidet in presenti 

uel possedit usque in hodiernum diem, conpetere nichil juris, et renun- 

ciamus bonis et juribus huiusmodi et actioni seu iuri, que uel quod no¬ 

bis pro eisdem posset conpetere et in ipsis. Et specialiter renuncia- 

mus omni juri conpetenti nobis in curia superiori, sita in dicta villa, 

cum omnibus suis attinenciis, possessionibus, hominibus, mortuariis, que 

vallee dicuntur conmuniter, et iuribus quibuscumque, secundum quod 

hec in priuilegiis dicli monasterii continenlur et que hactenus posse- 

derunt, et que ab eis usque in hodiernum diem etiam possidentur, ita, 

quod saluum sit dictis preposilo et conuenlui ius instituendi in ecclesiis 

uel presentandi vicarios ad ecclesias de Nusbach, deNopenowef, de 

Obernkirchen s, et in capella de Schöwenburg 11 5, iuxta1 consuetudi- 

nein' antiquitus obseruatam, percipiendi quoque decimas et oblaliones 

ibidem, quas ipsi ab anfiquo percipere consueuerint, que omnia bone 

memorie Vta quondam ducissa in Schöwenburg dicto monasterio con- 

tulit propter deum 6. Nec plebanus in Nusbach super hiis iam dictos 

prepositum et conuentum debet aliquatenus inpedire, uel quoquomodo 

molestare, cum nichil iuris habeat in eisdem. Renunciainus etiam pos¬ 

sessionibus et bonis, que dicuntur Rebehof cum omnibus suis attinenciis, 

etk specialiter bonis, que dicuntur in dem Lohe7, an dem Hunger¬ 

berge 8, anVolmarsperge\ cum silua pertinente ad rupern, que dicitur 

Swalwenstein m, et bonis, que dicuntur Vogelsancn, et omni questioni, 

quam possemus habere contra dictos prepositum et conuentum super 

pratis, per que ad0 ipsorum molendinum aqua decurrit, et super rebus 

aliis quibuscumque, promittentes fide prestita corporali, quod eosdem 
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prepositum et conuentum nequaquam de cetero molestabimus quoquo- 

modo, in judicio uel extra, occasione bonorum quorumcumque, que 

ijdem possident et iam tenent, uel alia quacumque de causa, sed cum 

eis pacem perpetuam seruabimus, nec per famulos nostros apud Fur- 

steneggeP9 uel alios puoscumque, nobis attinentes, permittemus nec 

procurabimus dictis preposito et conuentui, uel alicui ipsorum, iniuriam 

aliquam uel molestiam irrogari, alioquin si contra premissa faciemus, 

quod absit, uel quoquomodo veniemus iam dictis preposito et conuentui 

ulla dampna per nos uel per alios, seu aliquam iniuriam inferendo, 

postquam de hiis coram episcopo, in cuius dyocesi tune domicilium te- 

nebimus, uel coram iudice suo constiterit, absque quolibet strepitu ju- 

diciali, uel per nostram confessionem uel per testes ex parte dicti mo- 

nasterii inducendos, etiam in absencia nostra, si citati aput nostrum 

domicilium uel in nostra parrochia ad iudicium non ueniemus, exfunc 

idem episcopus uel judex suus mensis unius monitione premissa ad sa- 

tisfaciendum dictis preposito et conuentui de dampnis et iniuriis huius- 

modi per excommunicacionis sententiam nos conpellet et alias9, prout 

ordo iudiciarius exigit et requirit, quam sententiam et alios processus 

sponte eligimus in nos ferri post lapsum termini monicionis, nobis facte, 

si monicioni huic non parebimus, exceptione qualibet non obstante uel 

defensione, quam possemus habere, seu etiam appellatione, quibus pre- 

sentibus litteris renunoiamus expresse. Insuper concedimus et dona- 

mus dictis preposito et conuentui in remedium animarum nostrarum et 

simpliciter propter deum, ut liceat eis recipere et tenere de nostra licen- 

tia et permissione seu donatione presenti, terras et possessiones quas- 

cumque, que ipsis a vasallisr, uel aliis nostris hominibus, feoda tenen- 

tibus a nobis uel alias nobis attinentibus, libere conferuntur, uel que 

iam eis sunt vendita uel donata. In cuius rei teslimonium presentes 

litteras preposito et conuentui predicti monasterii venerabilis domni 

noslri dei gratia Argentinensis episcopi10 et nostri, Gotfridi fratris no- 

stri, liberorum Cvnradi quondam fratris nostri, comitis de Friburg, vi- 

delicet Egenonis et Heinrici, quorum et nomine nostro predictam curiam 

conparauimus in modum superius expressum, sigillorum munimine tra- 

didimus roboratas. Nos Gotfridus antedictus canonicus ecclesie Con- 

stantiensis, Egeno et Hemricus comites de Friburg confitemur et publice 

protestamur, emptionem supradicte curie, in modum prehabitum factam 

per patruum nostrum H. comitem de Furstenbergs, suo et nostro no¬ 

mine, consensu et uoluntate nostra unanimiter accedente, ipsamque per 

omnia ratam et gratam tenentes cum omnibus condicionibus prescriptis, 

secundam quod dictus noster patruus se astrinxit et sub penis pretactis 
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et omnibus renuntiationibus prehabitis fidei datione promittimus pro 

nobis et omnibus heredibus nostris, nos inuiolabiliter seruaturos, fraude 

et dolo penitus circumscriptis, appendentes sigilla nostra presentibus in 

testimonium premissorum. Nos prepositus et cunuentus monasterii 

Omnium Sanctorum supra dicti confitemur presentibus et publice prote- 

stamur, predictam vendicionem nos fecisse propter utilitatem nostri mo¬ 

nasterii, accedente eidem vendicioni consensu reuerendorum patruin, 

abbatis Saline vallis 11 et prepositi hospitalis in Hagenowe l2, quibus 

reuerendus pater, abbas monasterii Premonstratensis13 vices suas con- 

miserat in hac parte, et in testimonium premissorum sigilla nostra et dic- 

torum patrum et arbitrorum supradictorum presentibus sunt appensa. 

Nos Cvnradus dei gratia episcopus Argentinensis in signum Consensus 

nostri abbatis Saline vallis, et prepositus hospitalis in Hagenowe, nos- 

que arbitri prenominati, Waltherus de Clingen, magister Engelbertus, 

et Heinricus de Ostera ‘, sigilla nostra ad peticionem predictarum par- 

cium presentibus duximus appendenda. Nos etiam prepositus et con- 

uentus monasterii Omnium Sanctorum supradicti renunciamus in in¬ 

tegrum restitutioni, benefico u constitutionis, quo iuuantur decepti ultra 

dimidium iusti precii et omni iuris auxilio canonis et ciuilis, cunctisque 

exceptionibus et defensionibus et litteris, seu priuilegiis quibus- 

cumque inpetralis et iripetrandis a sede apostolica uel aliunde, 

quibus ad presens v in posterum iuuari possemus quoquomodo in iudi- 

cio uel extra contra presentis uendicionis contraclum, seu presens etiam